
Innkalling til årsmøte 2004 i De Høyes Klubb 
 

Sted : Hotell Bastionen, Skippergata 7, Oslo 
Dato : Lørdag 4. September 
Kl.  : 10:00 – 12:00  

 
1. Valg av ordstyrer 
2. Valg av referent 
3. Godkjennelse av innkalling 
4. Valg av 2 personer til å skrive under referatet 
5. Årsberetning for perioden 2002 - 2004 
6. Valg av styre  
7. Valg av revisor 
8. Godkjenning av regnskapet 2002-2003 
9. Godkjenning av regnskapet 2003-2004 
10. Fastsette kontingent for 2003-2004 
11. Fastsette kontingent for 2004-2005 
12. Godkjenning av budsjett 2004-2005 
13. Valg av valgkomité for 2004-2005 
14. Saker til behandling 

• Ingen saker er mottatt til behandling 
 
 
 
 
 
Årsberetning for 01.07.2002 – 30.06.2004 
 
 
Årsmøtet 2002-2003 
 
Årsmøtet ble utsatt på ubestemt tid da regnskapet ikke ble ferdig i tide før prosessen fra mottok av siste 
kontoutskrift/bilag fra banken.  
 
På grunn av ressursmessige forhold tok det lang tid før kunne planlegges og gjennomføres. Da kostnadene 
ved å arrangere et årsmøte er såpass store, valgte styret å utsette gjennomføringen av årsmøtet for 2002- 
2003 til gjennomføring av årsmøtet for 2003-2004. 
 
Utsendelse av giroer for medlemskap for 2004 vil bli sendt ut umiddelbart etter gjennomført årsmøte. 
 
 
Økonomisk situasjon 
 
Regnskapet viser en egenkapital på NOK 50 574,60 per 30.06.04.  Giro for medlemskontingent for 
2004 vil som tidligere nevnt bli sendt ut etter årsmøte hvor kontingenten skal fastsettes. Klubben 
har registrert 332 medlemmer i sitt medlemsregister per dato. Medlemmer som ikke betalte for 



2003 har ikke blitt slettet. Fra og med 01.10.2004 vil kun betalende medlemmer ha tilgang til 
vesentlige deler av hjemmesiden og det vil bli utstedt ID og passord til de som har betalt. 
 
Vår vurdering er at klubben har en tilfredsstillende økonomisk situasjon. 
 
Signert revisjonsberetning vil bli tilgjengelig på hjemmesiden og deles ut på årsmøtet. 
 
 
Tillitsvalgte og organisering av aktiviteter 
 
Monica Krogstad har påtatt seg oppgaven som arrangementsansvarlig og har det overordnede ansvaret for 
alle arrangementer i klubbregi.  Hun har nå startet planleggingen av tur til neste års Europatreff i Edinburgh. 
Hun er innstilt som styremedlem for perioden 2004-2006.   
 
Ole Christian Slåtta (styremedlem/IT-manager) har vendt hjem etter 1 års IT-utdannelse i Australia. 
Studiene har tatt såpass mye av hans tid at det ble avtalt at utvikling av nye hjemmesider skulle utsettes til 
etter at studiene er ferdigstilt. Nå er den nye hjemmesiden ferdig og er et godt grunnlag for å utvikle nye 
tjenester. Ole stiller til gjenvalg som styremedlem for 2003-2005. 
 
Turid Sannes er vårt viktigste og mest verdifulle styremedlem. Hun er vår kontinuitetsbærer og har vært 
aktiv i klubben siden oppstarten i 1996. Hun tok ansvar og tråkket til som 1 av de 4 medlemmer som 
utgjorde styret for perioden 2001-2003 og reddet klubben fra å bli nedlagt.  Hun er primus motor for Oslo-
treffet og stiller til gjenvalg for neste periode 2003-2005. 
 
Robert Walmann (Styremedlem/Marketing Manager) har vært styremedlem siden ekstraordinært 
årsmøte i mars 2002. Han stiller til gjenvalg for neste periode og har sagt seg villig til å ta på seg 
vervet som formann i klubben. I tillegg er han ansvarlig for marketing og PR dvs. å sørge for at vi 
får maksimalt med pressedekning. 
 
Lars Erik Kristiansen har vært formann i perioden fra august 2001 og frem til kommende årsmøte. 
Han stiller til gjenvalg for neste periode men ønsker ikke å inneha formannsvervet og ønsker 
primært å ha ansvaret for økonomifunksjon og medlemsregister. 
 
Øystein Berntsen er et medlem som har deltatt på mange arrangementer og har nå stilt seg til rådighet for 
klubben. Han stiller til valg som styremedlem for perioden 2004-2006. 
 
Torunn Dillan-Pedersen og Elisabeth Mordt Fjær ble valgt til styremedlemmer på ekstraordinært årsmøte i 
mars 2002 for perioden 2001-2003 og har siden den gang har blitt mødre til hhv Even og Sofie. De har 
valgt å trekke seg fra videre verv som tillitsvalgte i klubben. Vi gratulerer med familieforøkelsen, takker for 
innsatsen og har stor respekt for prioriteringen. 
 
Torunn Thorstad var en av de opprinnelige 4 medlemmene som sa ja til å etablere nytt styre i 2001 og med 
det redde klubben fra nedleggelse.  Hun har takket nei til ny periode som styremedlem. Vi takker for 
innsatsen i perioden spesielt med tanke på hennes innsats for å sikre klubben videre drift. 
 
De Høyes Klubb søker etter kreative og utadvendte medlemmer som kan delta i styret eller delta i 
prosjektarbeid av begrenset varighet. Ta kontakt med styret via dette kontaktskjemaet for å stille deg til 
rådighet. Ethvert bidrag til fellesskapet blir det satt veldig stor pris på. 
 



 
Hjemmeside 
 
De nye hjemmesidene er blitt tilgjengelig fra onsdag 18.08.2004 og er et godt grunnlag for å kommunisere 
informasjon til våre medlemmer. Det vil bli etter hvert lagt inn mere innhold som er klargjort og det er 
ytterligere funksjonalitet som skal utvikles.  Arkivet vårt skal tømmes for bilder, presseklipp og historier fra 
Høytaleren. 
 
Innholdet er nå tilgjengelig for medlemmer og ikke-medlemmer. En måned etter forfall på 
medlemskontingent for 2004 ca 1. oktober vil vesentlige deler av innholdet kun bli tilgjengelig gjennom 
aksess for medlemmer. 
 
 
Arrangementer 
 
Oslotreffet har hatt svært varierende oppmøte men vil fortsatt være det faste, månedlige arrangementet i 
klubbens regi. Spesielt takk til de som stiller opp regelmessig på dette arrangementet. Ønsker du å møte 
andre medlemmer i rolige omstendigheter så er dette arrangementet. 
 
Tall Friday er etablert som et tilbud for yngre medlemmer og kan ha forskjellig form og farge. 
Primært vil dette arrangementet bli gjennomført på fredag og yngre medlemmer som har forespurt om et 
ungdomsarrangement bør kjenne sin besøkelsestid. Klubbens styre vil legge til rette for et interessant 
arrangement og vil mottar gjerne innspill til gjennomføring av Tall Friday. 
 
Europatreffet for 2004 ble arrangert i Berlin ble gjennomført uten norsk deltakelse. I 2002 var det 11 
medlemmer som deltok i København og hadde det moro med folk av samme størrelse. Klubben vil legge 
opp til felles reisearrangement for neste års Europatreff 2003 i Edinburgh og samarbeide med våre nordiske 
søsterklubber om felles overnattingshotell. 
 
Julebordsarrangementet er et årlig arrangement hvor det er bra oppmøte og hyggelig stemning underveis. 
Dette gjennomføres tradisjonelt sett på DS Louise på Aker Brygge. 
 
 
Nye satsningsområder for De Høyes Klubb 
 
Nå er det slik at De Høyes Klubb har også medlemmer i andre deler av landet enn Indre Østlandet. Det kan 
dessverre virke som om hensynet til disse ikke har blitt ivaretatt i de siste årene.  Nå har vi fått bedre grep 
om organiseringen av klubben, arrangementene vil bli ivaretatt på en mere betryggende måte og ny 
hjemmeside er blitt lansert.  Det er nå viktig å sette behovene til medlemmer utenfor Oslo-gryta på 
dagsordenen. 
 
Kvaliteten på innholdet av medlemsregisteret må forbedres. For mange medlemmer mangler vi vesentlig 
informasjon f. eks høyde, skonummer, fødselsår og e-mail adresse. Det vil bety at medlemmene vil bli 
kontaktet per telefon fra våre styremedlemmer for få oppdatert innholdet i medlemsregisteret. 
 
 
    Oslo, 18.08.2004 
 
 
Robert Walmann Turid Sannes Ole Christian Slåtta Lars Erik Kristiansen 
(sign.)   (sign,)  (sign.)   (sign.) 


